Preliminariosios sutarties pagrindu sudarytų visų Sutarčių bendras Paslaugų teikimo terminas negali 
viršyti 48 (keturiasdešimt aštuonių) mėnesių nuo pirmos pagrindinės Sutarties sudarymo įsigaliojimo 
dienos. Paslaugų, suteiktų pagal visas sudarytas Sutartis ir bendra (suminė) vertė negali viršyti 
maksimalios Pirkimui skirtų lėšų sumos – 495 868 (keturi šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai 
aštuoni šimtai šešiasdešimt aštuoni) eurai be PVM arba 600 000 (šeši šimtai tūkstančių) eurų su PVM 
apskaičiuotos maksimaliam 48 (keturiasdešimt aštuonių) mėnesių Paslaugos teikimo laikotarpiui. 

3.6.  Sudarant Sutartį, joje negali būti keičiama Paslaugos teikėjo pasiūlymo kaina (Paslaugos

[...]

kokybė bei kiti Paslaugai keliami reikalavimai apibrėžti techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 
priedas). 

1.2. Paslaugos kodas pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų žodyną (BVPŽ): 79510000-2 . 
1.3. Paslaugos teikimo vieta – Lietuvos Respublika. 
1.4. Pradinės sutarties vertė – 495 868 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai 

aštuoni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai) be PVM arba 600 000 Eur (šeši šimtai tūkstančių eurų) su 
PVM. 

1.5. Sutartyje nustatytas kainos apskaičiavimo būdų derinys – fiksuoto įkainio ir fiksuotos 
kainos.  

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pirkėjas už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas sumoka Paslaugos teikėjui pagal Paslaugos